
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3913/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 stycznia do 7 kwietnia 2023 roku zadania publicznego pn. Zimowe 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812 i 1265) 

oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 548/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2022 r., zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 1 stycznia do 7 kwietnia 2023 roku zadania publicznego pn. Zimowe wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 

znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023: dział 921, rozdział 92105 § 2360, 

zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej i 

artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa pn. Zimowe wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak –Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 

Krakowa przy ul. Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3913/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2023 roku zadania publicznego pn. Zimowe 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.35.5.2022 

CDN 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza 12/4 31-029 

Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
42,25 24 000 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.35.7.2022 

RODZINNE OGRODY - PRZESTRZEŃ 

DZIKICH ODKRYWCÓW  

ul. Sodowa 34c  

30-376 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
41,25 13 000 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.35.8.2022 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

ARTYSTYCZNEJ, FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5/220c 

30-102 Kraków 

Animowane Szopki Krakowskie - warsztaty 

animacji dla dzieci i rodzin 
42,75 24 000 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.35.9.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR NOWY 

ul. Krakowska 41 

31-066 Kraków 
Mistrzowskie Warszaty „Witkacy" 42,75 24 000 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.35.10.2022 

STOWARZYSZENIE FESTIWAL 

KULTURY ŻYDOWSKIEJ  

ul. Józefa 36 

31-056 Kraków 

Cheder na Kazimierzu - zimowe 

koncerty dla mieszkańców 
46 24 000 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.35.15.2022 

FUNDACJA WSPIERANIA KULTURY 

"POPMODERNA"  

ul. Mazowiecka 72/1 

 30-019 Kraków 

Kultura w akcji 3 43,25 16 000 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7.  
KD-04.524.35.21.2022 

FUNDACJA SZTUKA ŁĄCZENIA 

al. Słowackiego 46/19 

30-018 Kraków 

 

Kościół Kobiet. Czytanie 

performatywne 
43,25 11 000 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.35.22.2022 

STOWARZYSZENIE CENTRUM B7  

 os. Centrum B7 

31-927 Kraków 

KULTURA POD DRZWI: od bitów do 

muzyki na żywo 
41,50 9 000 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.35.27.2022 

FUNDACJA "IL VENTO"  

ul. Górników 50/83 

30-816 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie, 
41,25 19 000 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.35.28.2022 

ROZSTAJE:U ZBIEGU KULTUR I 

TRADYCJI.STOWARZYSZENIE  

Liszki 13 

32-060 Liszki 

Drzewo, dom i stół 45 19 000 zł Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.35.30.2022 

FUNDACJA WSPIERANIA KULTURY 

FILMOWEJ CYRK EDISON   

ul. Ignacego Krasickiego 18 

30-503 Kraków 

Zimowisko Filmowe 40 6 000 zł Bez uwag. 

12.  
KD.04.524.35.31.2022 

TEATR FIGUR KRAKÓW FUNDACJA 

DZIAŁAŃ TWÓRCZYCH ul. Praska 

65/3, 30-322 Kraków 
Zima z Teatrem Figur 39,5 11 000 zł 

Pomimo przyznania przez komisję 

konkursową  punktacji poniżej 

minimum punktowego tj. 40 p.,  

Prezydent Miasta Krakowa ze 

względu na proponowane przez 

Oferenta aktywności dla dzieci  

w wieku przedszkolnym  

i szkolnym w okresie ferii 

zimowych postanowił przyznać 

dotację na realizację zadania pn. 

Zima z Teatrem Figur . 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 200 000 zł  

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3913/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2023 roku zadania 

publicznego pn. Zimowe wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD.04.524.35.1.2022 

FUNDACJA DZIESIĘCIU TALENTÓW 

NA RZECZ TEATRU BARAKAH 

„Nowa Rewia 2.0” – zimowa 

premiera w Teatrze BARAKAH 
38,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD.04.524.35.3.2022 STOWARZYSZENIE TEATR MUMERUS 

Realizacja prapremiery i pokazy 

teatralne dramatu Moniki Milewskiej 

"Twarz Napoleona" 

38,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3.  KD.04.524.35.6.2022 
FUNDACJA ROZWOJU PRO HOMINIS 

ADIFICATIONE 

Koncert promujący płytę wydaną z 

okazji 800-lecia Cystersów w 

Mogile, zespół Collegium Clara 

Tumba 

32,75 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

4.  KD.04.524.35.14.2022 Stowarzyszenie La Pazza Squadra 
Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
39,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

5.  KD.04.524.35.16.2022 
FUNDACJA GALICJA JEWISH 

HERITAGE INSTITUTE 

80 rocznica likwidacji krakowskiego 

getta – cykl wydarzeń kulturalno-

edukacyjnych 

39,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

6.  KD.04.524.35.17.2022 STOWARZYSZENIE RADOSNY SENIOR Wiosenne Inspiracje - koncert 29,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD.04.524.35.18.2022 STOWARZYSZENIE FABLAB KRAKÓW 
Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
37,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD.04.524.35.19.2022 TEATR PRZYPADKÓW FERALNYCH 
"Noc cudów" czyli premiera z okazji 

70-lecia śmierci K. I. Gałczyńskiego 
32,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

9.  KD.04.524.35.20.2022 STOWARZYSZENIE "SOLVAY" 
Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
32,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

10.  KD.04.524.35.24.2022 FUNDACJA WIDOWISK MASOWYCH Dni Szewczenkowskie w Krakowie 38 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

11.  KD.04.524.35.25.2022 FUNDACJA AKTYWNA INTEGRACJA NIĆ, która łączy 37,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

12.  KD.04.524.35.29.2022 FUNDACJA FAJRANT Zrób sobie Fajrant! 29,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3913/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2023 roku 

zadania publicznego pn. Zimowe wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD.04.524.35.2.2022 FUNDACJA PIANOFORTE CHOPIN JAKIEGO NIE ZNACIE 

Ocena formalna negatywna. Nie oszacowano 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

2.  KD.04.524.35.4.2022 
STOWARZYSZENIE MENEDŻERÓW I 

ORGANIZATORÓW KULTURY SMOK 

Wieczory artystyczne w kurancie - cykl 5 

koncertów 

Ocena formalna negatywna. Oferent zadeklarował  

jako jedyne działanie na rzecz osób ze szczególnymi 

potrzebami zatrudnienie wolontariusza do pomocy 

tym osobom a jednocześnie nie przewidział 

zatrudnienia wolontariusza w p. „Zasoby kadrowe, 

rzeczowe i finansowe oferenta” i nie oszacował 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” 

p. „Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy 

ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” 

3.  KD.04.524.35.11.2022 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

DWORKU BIAŁOPRĄDNICKIEGO 

Magiczny świat Pana Brzechwy - feryjne 

warsztaty artystyczne dla dzieci w wieku 7-

12 lat 

Ocena formalna negatywna. Nie szacowano 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”. 

4.  KD.04.524.35.12.2022 
STOWARZYSZENIE PROJEKT 

KRAKÓW 
Polsko-ukraińskie spotkania literackie. 

Ocena formalna negatywna. Nie szacowano 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”. 

5.  KD.04.524.35.13.2022 
WAWELSKIE STOWARZYSZENIE 

CHÓRALNE 

Zimowe wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Ocena formalna negatywna. Nie szacowano 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”. 

6.  KD.04.524.35.23.2022 FUNDACJA DWIE GALICJE Wystawa "Sztuka rodzi się z wolności" 

Ocena formalna negatywna. Nie szacowano 

wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł 

w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które 

mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym 

odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII”. 

7.  KD.04.524.35.26.2022 
STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

Zimowe koncerty Kooperatywy 

Pianistycznej 

Ocena formalna negatywna. Do oferty nie 

dołączono obligatoryjnego załącznika -analizy 

ryzyka. 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

8.  KD.04.524.35.32.2022 

Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/ 4 

15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

Ocena formalna negatywna. Oferta złożona przez 

EPUAP , nie została wygenerowana w NGO. 

Generatorze. Planowany udział dotacji przekracza 

90% całkowitych kosztów realizacji zadania. 

Oferent jest zobligowany do wykazania w sekcji III 

poz. 3 oferty „Syntetyczny opis zadania” 

konkretnych działań jakie planuje przy realizacji 

zadania w zakresie zapewnienia dostępności 

architektonicznej lub /i informacyjno-

komunikacyjnej osobom ze szczególnymi 

potrzebami na poziomie minimalnych wymagań 

określonych w art. 6-7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 

r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. W przypadku wykazania 

w ofercie wkładu osobowego oferent jest 

zobligowany do oszacowania wartości działań w 

ramach wkładu osobowego wskazanego w kosztach 

realizacji zadania poprzez uzupełnienie sekcji VI. 

Oferty poz. 3. 

 

 


